
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234963/

Código da publicação: 234963

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 04:05:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo/Ano: 33/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM CARÁCTER EMERGENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS)
PNEUS 10 LONAS Nº 16.9-24 E 02 (DUAS) CÂMARAS DE AR DE Nº 16.9-24 PARA O VEÍCULO
RETROESCAVADEIRA LB90 – NEW HOLLAND, PERTENCENTE À SECRETARIA DE OBRAS DO
MUNICÍPIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM CARÁCTER EMERGENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS)
PNEUS 10 LONAS Nº 16.9-24 E 02 (DUAS) CÂMARAS DE AR DE Nº 16.9-24 PARA O VEÍCULO
RETROESCAVADEIRA LB90 – NEW HOLLAND, PERTENCENTE À SECRETARIA DE OBRAS DO
MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234963/pcontratacao-de-empresa-em-caracter-emergencial-para-aquisicao-de-02-dois-pneus-10-lonas-n-169-24-e-02-duas-camaras-de-ar-de-n-169-24-para-o-veiculo-retroescavadeira-lb90-new-holland-pertencente-a-secretaria-de-obras-do-municipiop/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf2371eb7294b936d6c5620c5054cf1.pdf

